
24. 4. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Ústecký krajský úřad přemýšlí, kam posadí
nové úředníky
Vedení ústeckého krajského
úřadu přemýšlí, kam posadí zhruba 200 úředníků, které na kraj
přejdou z rušených okresních a dalších úřadů. V budově, jejíž
rekonstrukce za více než 200 miliónů korun loni skončila, totiž
pro ně nebude dost kanceláří.
Ředitel úřadu Jiří Kubrich dnes na jednání krajských

Vedení ústeckého krajského
úřadu přemýšlí, kam posadí zhruba 200 úředníků, které na kraj
přejdou z rušených okresních a dalších úřadů. V budově, jejíž
rekonstrukce za více než 200 miliónů korun loni skončila, totiž
pro ně nebude dost kanceláří.
Ředitel úřadu Jiří Kubrich dnes na jednání krajských
zastupitelů řekl, že se již připravuje úprava objektu krajského
úřadu tak, aby se do něj vešlo co nejvíce lidí. Například dva
přednáškové sály se přeměnily na velkoplošné kanceláře. Přesto
bude ještě chybět místo pro zhruba 150 úředníků.
S budovou krajského úřadu sousední objekty, které jsou
ústeckého magistrátu a jednoho teplického podnikatele. Budovy, v
nichž před rokem 1989 byl krajský výbor KSČ a jeho deník Průboj,
jsou stavebně propojeny a mají společné technické zázemí.
Vykoupení a rekonstrukce těchto nových částí krajského úřadu
přijde na zhruba 60 miliónů korun.
Kubricht zdůraznil, že například kino u Libušky i kavárnu,
které se v objektu nacházejí, by krajský úřad zachoval.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

